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CAMPEONATO REGIONAL DE AR COMPRIMIDO - ZONA NORTE

PAC-HS1

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 7079 AMORIM Eurico STP 551
2 553 COSTA Manuel STP 550
3 3617 AZEVEDO Pedro STP 549
4 7139 MOREIRA Domingos STP 542
5 4863 CARDOSO Vítor STP 535
6 5264 MOREIRA Alberto STP 532
7 7488 BRAGA Joaquim STP 531
8 738 SOUSA Arminío STVC 526
9 3957 SOUSA José STP 525



CAMPEONATO REGIONAL DE AR COMPRIMIDO - ZONA NORTE

PAC-HS1

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 STP
7079 AMORIM Eurico 551
3617 AZEVEDO Pedro 549
7139 MOREIRA Domingos 542 1642



CAMPEONATO REGIONAL DE AR COMPRIMIDO - ZONA NORTE

PAC-HS2

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 3918 OUVEIRA Duarte CIF 529
2 4562 ROCHA Adelino CTAC 527
3 1012 FERNANDES Manuel STVC 497



CAMPEONATO REGIONAL DE AR COMPRIMIDO - ZONA NORTE

PAC-HV

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 11 FERRAZ Adriano CPTAPP 540
2 632 SOUSA António STP 520
3 5035 ALBUQUERQUE António STP 518
4 1498 SILVA José CPTAPP 517
5 6696 SANTOS José Morais CTAC 511
6 2000 FARIA Mário CPTAPP 508
7 2121 ESCMEIRA Joaquim STVC 502
8 5370 FERREIRA António STP 500



CAMPEONATO REGIONAL DE AR COMPRIMIDO - ZONA NORTE

PAC-HV

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 CPTAPP
11 FERRAZ Adriano 540

1498 SILVA José 517
2000 FARIA Mário 508 1565

2 STP
632 SOUSA António 520

5035 ALBUQUERQUE António 518
5370 FERREIRA António 500 1538



CAMPEONATO REGIONAL DE AR COMPRIMIDO - ZONA NORTE

PAC-SS

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 6687 UMA Paula STVC 318



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

PL-HS1

1 3470 1534 A Afonso José STP 511



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

PL-HS2

1 7915 3617 CAO Azevedo Pedro STP 491
2 10152 4863 A Cardoso Vítor STP 487
3 12505 7079 A Amorim Eurico STP 474
4 2651 1207 B Sifva Domingos STP 469
5 12565 7139 A Moreira Domingos STP 459
6 6626 2939 C Ramos Sergio STVC 437



1 STP
7915 3617 Azevedo Pedro 491 

10152 4863 Cardoso Vítor 487 
1207 2651 Silva Domingos 469 1 447

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

PL-HS2



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

PL-HV

1 2973 1341 C Rocha Joaquim STP 494
2 10457 5035 B Albuquerque António STP 474
3 249 137 CAO Silva Gaspar CPT 463
4 1253 632 CM Sousa António STP 448
5 10793 5370 A Ferreira António STP 436
6 4926 2121 C Escaleira Joaquim STVC 425



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

PL-HV

1 STP
10457 5035 Albuquerque António 474 

1253 632 Sousa António 448 
10793 5370 Ferreira António 436 1358



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

PStd-HS1

1 1104 553 B
2 7915 3617 CAO
3 9579 4562 B
4 1497 738 C

COSTA Manuel STP 557 
AZEVEDO Pedro STP 539 
ROCHA Adelino CTAC 527 
SOUSA Arminio STVC 500



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

PStd-HS2

1 11775 6350 B PAZ Luís STP 507
2 12884 7458 A SAMPAIO Mauricio STP 506
3 2651 1207 B SILVA Domingos STP 503
4 3499 1549 C LOURENÇO Raul STB 490
5 8979 4222 C PINHEIRO José Vidal CPTAPP 488
6 1189 599 CAO COSTA Domingos STP 486
7 9700 4639 C SILVA Abel STB 485
8 11776 6351 A PAZ Fernando STP 483
9 5342 2264 C SILVA Abilio CPTAPP 483

10 9578 4561 B ORTEGA Fernando CTAC 478
11 10152 4863 A CARDOSO Vitor STP 478
12 8843 4138 C MACEDO José CPTAPP 475
13 13455 8047 CAO MOTA Luís STP 473
14 9985 4778 C NOVAIS João STB 468
15 10275 4922 CAO FERREIRA Armando STB 459
16 2055 971 A RIBEIRO Jorge STP 454
17 9603 4580 CAO LOUREIRO António CIF 441
18 11041 5618 CAO ALVES Jorge CTAC 439
19 13131 7703 A FARIA João CIF 437
20 11848 6423 A JACINTO Tiago STB 436
21 7145 3211 A VIANA Carlos CPTAPP 430
22 12797 7371 A CUNHA Ricardo CTPN 411
23 8052 3695 C SÁ João STB 411

NOTA:
15 8521 3957 SOUSA José STP 465
16 10147 4860 MOREIRA Carios STB 465

As pontuações dos Atiradores não foram homologadas, por não terem as suas licenças regularizadas junto da FPT.



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

PStd“HS2

1 STP

2651
REIS Mauricio

1207 SILVA Domingos
506
503

10152 4863 CARDOSO Vitor 478 1487

TAPP
8979 4222 PINHEIRO ioséVkJal 488
5342 2264 SILVA Abilio 483
8843 4138 MACEDO José 475 1446



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

PStd-HV

1 11073 5655 CAO FERNANDES Joaquim STP 524
2 4625 2000 C FARIA Márío CPTAPP 518
3 4926 2121 C ESCALEIRA Joaquim STVC 489
4 8467 3922 C FRANCO José CPTAPP 486
5 10457 5035 B ALBUQUERQUE António STP 461
6 10793 5370 A FERREIRA Antónk) STP 457
7 249 137 CAO SILVA Gaspar CPT 443
a 10609 5186 A RESPEITA Joaquim STP 441
9 29 14 CAO PINHEIRO José CPTAPP 429

10 50 30 B VAZ MARTINS Antônio CPT 417
11 12122 6696 C SANTOS José Morais CTAC 405
12 1250 630 A ALMEIDA José CPT 374
13 4196 1846 C GUIMARÃES Francisco CPTAPP 300
14 14 9 A MOREIRA Joaquim CPT 295
15 3866 1714 A SANTOS Joaquim CPT 269



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

PStd-HV

1 CPTAPP
4625 2000 FARIA Mário 518
8467 3922 FRANCO José 486

29 14 PINHEIRO José 429 1433

2 STP
10457 5035 ALBUQUERQUE António 461
10793 5370 FERREIRA António 457
10609 5186 RESPEITA Joaquim 441 1359



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

PSpt-SS

1 12883 7457 A MOREIRA Leonor STP 483
2 12113 6687 A LIMA Paula STVC 463
3 8840 4135 A MARTINS üdia CTPN 395
4 3218 1429 A COSTAAndreia CPT 363



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

PGC-HS1

1 8970 4219 C JORGE Paulo STB 568
2 81 49 CAO OUVEIRA Fernando STP 520



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

PGC-HS2

1 1189 599 CAO COSTA Domingos STP 547
2 4925 2120 C VERDE José STVC 510
3 4214 1850 B GOMES António Gdade STP 510
4 478 260 C ARAUJO Armando STP 484
5 9918 4742 C BORGES Luís STB 473

NOTA:
6 8521 3957 SOUSA José STP 416

Pontuação do Atirador não homologada por a sua licença não se encontrar regularizada junto da FPT



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

PGC-HS2

1 STP
1189 599 COSTA Domingos 547 
4214 1850 GOMES António Odade 510 
478 260 ARAÚJO Armando 484 1541



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

PGC-HV

1 2973 1341 C ROCHA Joaquim STP 520
2 249 137 CAO SILVA Gaspar CPT 482
3 50 30 B VAZ MARTINS António CPT 459



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

PSpt9mm-HS1

1 412 COSTAJoão STP 485



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

PSpt9MM-HS2

1 8047 MOTA Luís STP
2 104 LOUREIRO Carlos STP
3 2264 SILVA Abilío CPTAPP
4 9443 SILVA José STP
5 3617 AZEVEDO Pedro STP
6 4778 NOVAIS João STB
7 4860 MOREIRA Carlos STB
8 1549 LOURENÇO Raul STB
9 4580 LOUREIRO António CTF

10 4922 FERREIRA Armando STB
11 1430 M. FERRAZ Adriano CPTAPP

492
473
468
467
366
323
298
229

59
57
50



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

PSpt9MM-HS2

1 STP
MOTA Lufe 492
LOUREIRO Carios 473
AZEVEDO Pedro 366 1331

STB
NOVAIS João 323
MOREIRA Carlos 298
FERREIRA Armando 57 678



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

PSpt9MM-HV

1 5655 FERNANDES Joaquim STP 488
2 1341 ROCHA Joaquim STP 466
3 3922 FRANCO José CPTAPP 304
4 1846 GUIMARÃES Frandsco CPTAPP 289



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

POrd-HSI

1 4219 JORGE Paulo STB 500



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

POrd-HSI

1 412 COSTA João STP 497

1^21^ Çht\o ^^2) ^CO



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

POrd-HS2

1 412 COSTA João STP 497
2 9443 SILVA José STP 479
3 8047 MOTA Luís STP 464
4 1368 GONÇALVES José STB 443
5 4639 SILVA Abd STB 314
6 4742 BORGES Luís STB 314
7 1549 LOURENÇO Raul STB 139
8 2048 FRETAS João STB 79
9 1936 RIBEIRO Armando STB 66



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

POrd-HS2

1 4219 JORGE Paulo STB 500«
2 9443 SILVA José STP 479 I'D
3 8047 MOTA Luís STP 464 ID
4 1368 GONÇALVES José STB 443
5 4639 SILVA Abel STB 314
6 4742 BORGES Luís STB 314
7 1549 LOURENÇO Raul STB 139
8 2048 FRETAS João STB 79
9 1936 RIBEIRO Armando STB 66

1 U \2, QcxJko.
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FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE

POrd-HS2

1 STB
JORGE Paulo 500
GONÇALVES José 443
LOURENÇO Raul 139 1082

^otAoGo ,oo
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FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

POrd-HV

1 5655 FERNANDES Joaquim STP 500
2 1341 ROCHA Joaquim STP 499
3 11 FERRAZ Adriano CPTAPP 493
4 1846 GUIMARÃES Frandsco CPTAPP 40



CAMPEONATO REGIONAL DE AR COMPRIMIDO - ZONA NORTE

CAC-HS1

1 2860 FALCÃO Tiago STP 545

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL DE AR COMPRIMIDO 

CAC-HS2

1 7705 RODRIGUES João STP
2 4323 BRANDÃO Miguel STP

ZONA NORTE

514
439



CAMPEONATO REGIONAL DE AR COMPRIMIDO - ZONA NORTE

CAC-H1A

1 9161 VELOSO Joel STB 295

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

NOTA:
O Atirador GOMES Ttago, da STB, com 381 pontos foi desclassificado por não se encontrar inscrito na FPT



CAMPEONATO REGIONAL DE AR COMPRIMIDO - ZONA NORTE

CAC-HJB

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 7464 CARDOSO Bruno STP 513
2 6248 GOMES Filipe STB 461

NOTA:
0 Atirador GOMES Tiago, da STB, com 381 pontos foi desclassificado por não se encontrar inscrito na FPT



CAMPEONATO REGIONAL DE AR COMPRIMIDO - ZONA NORTE

CAC-SJA

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 9162 VELOSOioana STB 131



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

CD-HS1

1 6485 2860 A Falcão Tiago STP 558



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

CD-HS2

1 9146 4323 A Brandão Miguel STP 556
2 13737 8329 A Soares Anderson STP 555
3 13133 7705 A Rodrigues João STP 518



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

CD-HS2

1 STP
9146 4323 Brandão Miguel 556

13737 8329 Soares Anderson 555
13133 7705 Rodrigues João 518 1629



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

CD-HV

1 9784 4680 A Caamano Mardano STP 558
2 116 71 CAO Sousa João STP 551
3 50 30 B Vaz Martins António CPT 543
4 14 9 A Moreira Joaquim CPT 524
5 8924 4185 A Ribeiro Jorge STP 501



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

CAMPEONATO REGIONAL ZONA NORTE 

CD-SS

1 1429 3218 A Costa Andreia CPT 551



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO REGIONAL DE AR COMPRIMIDO - ZONA NORTE

Ccart-HS

1 3918 OLIVEIRA Duarte CTF 369
2 1786 SILVA Ramiro STP 257




